2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	12 июля 2024 года

	№
	922

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 26 июня 2024 года № 837

На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень граждан и коллективов организаций, осуществляющих деятельность на территории городского округа города Вологды, для занесения на электронную Доску Почета городского округа города Вологды
«Мы – вологжане! Мы гордимся!», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 26 июня 2024 года № 837 «О занесении на электронную Доску Почета городского округа города Вологды «Мы-вологжане! Мы гордимся!», заменив слова «ООО «Мезон» словами «ЗАО «Мезон», слова «ООО «Бордость» словами «ООО «Бодрость».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                                 А.Н. Накрошаев
image1.png